
Doporu čený seznam v ěcí k pobytu na JIHeP+TJ  
 

ANO 
� omyvatelné pantofle 
� pyžamo nebo noční košile. Pokud přicházíte k transplantaci, počítejte, prosím, 

s výměnou každý den. V ostatních případech je výměna doporučena ob den. 
Pokud budete mít zájem, samozřejmě poskytneme  pyžamo/košili na oddělení. 

� spodní prádlo. Počítejte s výměnou každý den. 
� ponožky 
� hygienické potřeby: měkký zubní kartáček, zubní pasta s obsahem aminfluoridu 

např. Elmex, Meridol, sprchový gel, tělové mléko, nůžtičky či kleštičky na nehty, 
holící elektrický strojek 

� papírové kapesníky 
� možnost donést počítač, přehrávač CD, připojení na internet  
� knihy – pouze nové 
� noviny, časopisy 
� nápoje a potraviny dle dietních doporučení 

 
UPOZORNĚNÍ 
� doporučujeme prádlo z bavlny, neboť musí být vysterilizováno při vysoké teplotě 
� ostatní předměty projdou očistou postřikem dezinfekčním prostředkem 
� nápoje (minerální vody, džusy, Coca Cola atd.) doporučujeme v menším balení. 

24 hodin po prvním otevření je nutné nápoje vylít z hygienických důvodu. 
� noviny, časopisy – jsou ošetřeny sterilizací, která může způsobit pomačkání listů. 

 
 
 
NE 
� ručník. Na oddělení vám dodáme každý den čistý. 
� žínka. Na oddělení vám dodáme žínky k jednorázovému použití. 
� látkové kapesníky 
� plyšové předměty 
 
 
 
 
 


